

Protokół Nr 10/2015
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej
odbytego w dniu 20 października 2015 r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Prowadzący posiedzenie:

Andrzej Kocyla – przewodniczący Komisji

Marcin Gagatek – wiceprzewodniczący Komisji

Zaproszeni gości:

Aneta Wasilewska - Dyrektor MBP

Ewa Miara - Przewodnicząca RM

Włodzimierz Bajoński - Sekretarz Miasta

Bożena Bączek - Dyrektor Gimnazjum

Posiedzenie Komisji otworzył **Przewodniczący Andrzej Kocyla**. W posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych co stanowiło quorum przy którym Komisja mogła obradować i podejmować prawomocne wnioski, opinie.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

1. Działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej w Złotorzy w zakresie realizacji zadań.
2. Sprawy różne.

Radni nie wnieśli uwag. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 1.

Dyrektor Aneta Wasilewska przedstawiła informację dotyczącą działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Złotorzy w zakresie realizacji zadań - załącznik do protokołu.

Radny Leszek Antonowicz podsumował działalność Biblioteki - Biblioteka oraz ZOKiR są to "Bijące Serca" kultury złotoryjskiej. Do wykonywania zawodu bibliotekarza trzeba mieć powołanie, są to osoby o wysokiej kulturze osobistej oraz posiadające dużą wiedzę.

Dyskusja n/t przechowywania książek z dawnych epok, zbiory archiwalne - głos zabrali: L. Antonowicz, J. Banaszek.

Radny Józef Banaszek zapytał czy czytelnicy bez problemu oddają wypożyczone książki.

Dyrektor odpowiedziała, że jest z tym problem. Czytelnikowi w takiej sytuacji naliczana jest kara pieniężna.

Radni zapytali czy była rozważana możliwość połączenia Biblioteki Miejskiej z Biblioteką Pedagogiczną.

Dyrektor - nie słyszałam o takim połączeniu. Obydwie biblioteki podlegają innym Ministerstwom.

Przewodnicząca Ewa Miara zapytała czy za organizowanie wystaw, pokazów w Bibliotece autorzy prac otrzymują z tego tytułu profity.

Dyrektor odpowiedziała, że nie. Wystawy są przez nich przygotowywane.

Radni nie wnieśli więcej pytań. podziękowali za przygotowanie informacji.

Ad. 2.

Radny Leszek Antonowi zapytał dlaczego nie został zrealizowany czerwcowy wniosek Komisji, który dotyczył przedstawienia na wrześniowym posiedzeniu założeń budżetu na rok 2016 w działach dotyczących pracy Komisji.

Włodzimierz Bajoński Sekretarz odpowiedział - trwają prace nad budżetem na rok 2016. Niedługo projekt zostanie przedłożony radnym.

Wobec powyższego Radni zgłosili wniosek:

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej zgłasza wniosek dotyczący wysokości kwot w budżecie na rok 2016, w działach:

- 92 605 - zadania z zakresu kultury fizycznej - 320.000 zł
w tym dotacja dla klubów sportowych - 250 000 zł;
- 85 412 - wypoczynek dzieci i młodzieży - 60 000 zł;

Wniosek został przyjęty - 8 głosów za, 2 wstrzymujące (radni S. Pazera, B. Łoś).

Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem Nr 9 z posiedzenia Komisji Oświaty (...) z dnia 14 września 2015 r. Nie wnieśli uwag. Protokół został przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym - S. Pazera.

Na tym protokół zakończono.
Protokołował
Lukasz Luniewski



Przewodniczący Komisji
Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej

Andrzej Kocyla

